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Znak sprawy: 05/ZP/2022                       Przysucha, 29.11.2022 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze 

przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  

„Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, preparatów do żywienia dojelitowego, 

materiałów opatrunkowych, i innych materiałów do Działu Farmacji SPZZOZ w Przysusze” 

 

Pytanie 1: Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku zamiany wielkości opakowania Szpital 

wymaga przeliczenia do 2 miejsc po przecinku czy zaokrąglenia w górę? 

Odpowiedź: Proszę o przeliczenie do 2 miejsca po przecinku 
 

Pytanie 2: Dot. pakietu nr 16 poz. 26. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat 

Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Tylko taki produkt jest obecnie dostępny na rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku podanego w pytaniu 

Pytanie 3: Dot. pakietu nr 16 poz. 86. Czy w związku z zakończeniem produkcji preparatu z 

w/w  pozycji Zamawiający dopuści wydzielenie jej lub wycenę po ostatniej cenie wraz z 

odpowiednią adnotacją pod pakietem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją pod pakietem 

Pytanie 4: Dot. pakietu nr 16 poz. 92. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt w 

dawce 10mg/5ml? Tylko taki produkt jest obecnie na rynku. Dawka 1,6mg/g – zakończona 

produkcja. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5: Dot. pakietu nr 16 poz. 102. Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli produkt 

HBS? 

Odpowiedź: Tak 

 



Pytanie 6: Dot. pakietu nr 16 poz. 148. Czy w związku z brakiem produkcji preparatu z w/w  

pozycji Zamawiający dopuści wydzielenie jej lub wycenę po ostatniej cenie wraz z odpowiednią 

adnotacją pod pakietem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją pod pakietem 

 

Pytanie 7: Dot. pakietu nr 16 poz. 194. Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli 

Antytoks.jadu żmii, 500 j.a.,roztw.do wstrz., 1 amp? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 8: Dot. pakietu nr 16 poz. 244. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści produkt w 

tabletkach musujących? Produkt w saszetkach ma zakończoną produkcję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9: Dot. pakietu nr 16 poz. 246, 247. Czy w w/w pozycjach Zamawiający dopuści produkt 

konfekcjonowany x 60 sztuk w ilości kolejno 33 oraz 1 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktów leczniczych w opakowaniach po 

60 sztuk i przeliczeniu ilości na zaproponowane w pytaniu 

Pytanie 10: Dot. pakietu nr 16 poz. 249. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt 

Granusept, roztw., do przemywania ran, 500 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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